
お取引先各位
２０２３年１月吉日

大阪府東大阪市森河内西1-６-３０
TEL ０６－６７８３－２０８１

　　　　　　　　　大雪の影響による当日出荷締時間変更のご案内

拝啓  　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

非常に強い寒気による降雪のため、各地の高速道路通行止めや道路規制等により

当面のあいだ路線便の集荷締め切り時間が大幅に短縮されます。

本日と明日の当日出荷締め切り時間を下記のとおり変更させていただきます。

ご案内内容

当日出荷締め切り時間の変更実施日

２０２３年

  １月２５日（水） １２時００分　　受注締切

  １月２６日（木） １２時００分　　受注締切

尚、天候と路線便の運航状況が回復されるまでのあいだ、お荷物のお届けに大幅な

遅延が見込まれますことをご了承ください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具　

　

 


